
UCHWAŁA NR 113/XVIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Blachownia do realizacji projektu partnerskiego pod nazwą „Drużyna 
Powiatu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 

Działania 9.1.6 Aktywna Integracja, Poddziałania 9.1. Programy aktywnej integracji osób i grup 
zagrożonych wykluczeniem społecznym współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2015 poz. 1515) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 4 ust 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz.U. 2014 poz. 1649 ze zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala:

§ 1. 1. Gmina Blachownia przystępuje do realizacji projektu partnerskiego „Drużyna Powiatu” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 Działania 9.1 Aktywna 
Integracja, Poddziałania 9.1.6 Programy aktywnej integracji osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym 
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Częstochowie jako partnera wiodącego w partnerstwie z zainteresowanymi ośrodkami pomocy społecznej 
z powiatu częstochowskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: F0CD00CE-55A6-40FC-9423-4D2B16302884. Podpisany Strona 1




